
Uchwała Nr LXVII/673/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 8 października 2002r. 

 
 
 
w sprawie : zmiany Uchwały Nr XVI/125/99 Rady Miejskiej w Nowym Sączu z dnia  30 

czerwca 1999 r. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ Rada 
Miasta  Nowego Sącza  postanawia : 
 
 
 

§ 1 . 
W Uchwale Rady Miejskiej Nr XVI/125/99 z dnia 30 czerwca 1999 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zlikwidowanie odrębnej własności lokali, sprzedaży prawa użytkowania 
wieczystego i zniesienia współwłasności  nieruchomości, położonej w Nowym Sączu przy 
ulicy Sienkiewicza 44 wprowadzić zmianę, polegającą na tym, że użyte w tekście Uchwały  w 
różnych przypadkach określenie „ obręb 88”  zastępuje się użytym w odpowiednich 
przypadkach określeniem „obręb 89”  

 
§ 2 . 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza 
 
 

§ 3 . 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 


